
Uchwała Nr LVIII/680/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 czerwca 2018 r 

 

 

w sprawie opinii do „Opracowania wielowariantowej koncepcji rozbudowy ul. Półłanki 

wraz z odwodnieniem, oświetleniem, przekładkami kolidującego uzbrojenia i budową 

chodników na odcinku od ul. Bieżanowskiej do ul. Rącznej wraz ze skrzyżowaniem 

Półłanki – Rączna - Szparagowa”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 
 

 Przedłożony w dniu 14.06.2018r. przez Firmę d. a.- projekt ul. Rydlówka 44/7 

w Krakowie projekt koncepcyjny dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Opracowania 

wielowariantowej koncepcji rozbudowy ul. Półłanki wraz z odwodnieniem, oświetleniem, 

przekładkami kolidującego uzbrojenia i budową chodników na odcinku od ul. Bieżanowskiej 

do ul. Rącznej wraz ze skrzyżowaniem Półłanki – Rączna - Szparagowa” – opiniuje się 

pozytywnie pod warunkiem uwzględnienia zmian: 

 

- należy skorygować docelową wysokość ul. Półlanki na odcinku od skrzyżowania Rączna- 

Szparagowa do ul. Christo Botewa( obniżyć wysokość drogi). Sąsiadujące na tym odcinku 

posesje są zdecydowanie poniżej poziomu drogi.  

-w projekcie koncepcji należy uwzględnić drogę KDL5 wyznaczona w MPZP Rybitwy 

Północ.  

-na skrzyżowaniu ul. Półlanki- Rączna- Szparagowa należy uwzględnić sygnalizację świetlną 

dla polepszenia bezpieczeństwa . 

- wyznaczone przystanki autobusowe przy: 

1) ul. Półłanki (działka nr 127/14, 127/12 obr. 22)                                  

2) ul. Półłanki  (działka nr 203/14, 123/10 obr. 23 )                                                                        

3) ul. Szparagowa (działka nr 129/9, 129/12 obr. 23)  

4) ul. Rączna (działka nr 173/15 173/17 obr. 23)  

wykonać wraz z zatoczkami autobusowymi. 

- w koncepcji należy uwzględnić lokalizację przystanku autobusowego przy ul. Rącznej  

w rejonie działek 205/14, 205/10 obr. 23. 



- przy ul. Półłanki na odcinku od skrzyżowania Christo Botewa- Śliwiaka do rzeki Drwina 

 ( po lewej stronie) wprowadzić rozwiązanie uniemożlwiające zatrzymywanie i parkowanie na 

zieleńcu).  

 

 

  
 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


